お客様各位

 2021 年９月１日

 日本通運株式会社

  海外引越統括部

日本発「セルフパック・コンビ」一部仕向地受諾停止について（ご案内）

平素より弊社海外引越サービスをご利用いただき、誠にありがとうございます。

弊社の海外引越パック商品である「セルフパック・コンビ」につきまして、下記地域向けのサービス

を一時受託停止いたします。

より一層の品質並びにサービス向上に努めてまいりますので、引き続き、弊社サービスをご利用い

ただきますようお願い申し上げます。

記

適 用 日:2021 年 10 月 1 日(金)お申込み受付分より

受託停止都市: （米国）シカゴ、デトロイト、アトランタ

       （英国）ロンドン

 ※上記都市からの配達エリア内である周辺都市を含みます。

以上